euro (milleseicentoottantanove/03) cad 1́ 689,03

Nr. 8 Muratura per qualsiasi opera sia in piano che in curva e di qualunque spessore purche' superiore a cm 12 In mattoni forati, nuovi, legati
01.A05.A80. con malta di calce e per un volume totale di almeno m³ 0,10
015 euro (quattrocentonovantaquattro/06) m³ 494,06

Nr. 9 Tramezzi in mattoni legati con malta cementizia In mattoni forati dello spessore di cm 8 e per una superficie complessiva di almeno m²
01.A06.A20. 1
055 euro (cinquantaquattro/34) m² 54,34

Nr. 10 Esecuzione di controsoffitti mediante fornitura e posa in opera di lastre in cartongesso, conformi alla norma UNI 11424/2011,

[...]

davanzali, cornici, balconi, zoccoli, gradini, traverse, montanti, piccoli rivestimenti, ecc., incluse le eventuali graffe per l'ancoraggio,
005 l'imbottitura della pietra contro le superfici di appoggio e la sigillatura dei giunti Di qualunque dimensione e spessore, per quantitativi

di almeno m² 1
euro (centoquattro/86) m² 104,86

Nr. 16 Posa di serramenti esterni completi di telaio e vetrata aventi qualsiasi dimensione e tipo di apertura In PVC antiurto
01.A16.B00. euro (trentauno/42) m² 31,42
005

Nr. 17 Provvista e posa in opera di falso telaio (controtelaio) per il fissaggio dei serramenti alla muratura, in legno di abete (Picea abies, Abies

[...]

piene o a vetri, con modanatura anche di riporto, compresa la ferramenta pesante, gli ottonami le serrature a due giri e mezzo con due
036 chiavi e l'imprimitura ad olio (esclusi i vetri). In larice (Larix decidua) dello spessore inferiore a mm 60

euro (trecentosessantauno/96) m² 361,96

Nr. 19 Posa in opera di porte interne semplici o tamburate, a pannelli od a vetri, di qualunque forma, dimensione e numero di battenti, per
01.A17.B70. qualsiasi spessore, montate su chiambrane o telarone In qualsiasi tipo di legname
005 euro (quarantanove/27) m² 49,27

[...]

01.P07.B48.0 spessore, privo di trattamento superficiale, inassorbente, antigelivo, altamente resistente agli attacchi fisici e chimici, con bordi
05 arrotondati o a squadra, compresi i pezzi speciali (angoli e spigoli) dimensione 7,5x60 mm

euro (undici/88) m 11,88

Nr. 26 Pietra di luserna (spessore costante) In lastre dello spessore di cm 5
01.P18.A60. euro (duecentoventisette/77) m² 227,77
030

Nr. 27 Trasporto e scarico di materiale di scavo, demolizione e/o rifiuto ad impianto di trattamento autorizzato, esclusi i relativi oneri e tributi
01.P26.A60. se dovuti. In impianto di trattamento autorizzato, esclusivamente per distanze tra sito di lavorazione e impianto comprese tra 10 e i 30

[...]

euro (ventisei/30) kg 26,30
095

Nr. 37 idem c.s. ...funzionamento Fornitura e posa in opera di gruppo pompa per lo scarico della condensa per condizionatori tipo Split
05.P73.A40. compresi i collegamenti elettrici, la tubazione in gomma e le prove di funzionamento
125 euro (trecentodiciotto/49) cad 318,49

Nr. 38 Posa di condizionatore ambiente, costituito da due sezioni separate: sezione condensante posta all'esterno e una sezione evaporante
05.P73.A42. posta all'interno DA 12001 a 24000 BTU
010 euro (trecentocinquantaotto/97) cad 358,97

Nr. 39 Esecuzione di tracce su pareti, soletta o pavimento, per incassare apparecchiature o condutture elettriche, eseguito a mano o a
06.A30.H02. macchina. tracce in mattoni pieni fino a 45 mmdi larghezza
010 euro (dodici/86) m 12,86

Nr. 40 Ripristino e chiusura di scassi o tracce su pareti, solette, o pavimento con materiali idonei al tipo di muratura esistente, compresa la

[...]

trasmittanza termica dei telai Uf= <1,2 W/m²K (UNI EN ISO 10077-2).profili in classe S (adatti al

clima severo) colore bianco senza rivestimento (Per telai con diversa trasmittanza termica Uf, vedere 30.P57.A40) finestra a due ante
anta-anta/ribalta; di superficie fino a 3,5 m²
euro (cinquecentotrentanove/65) m² 539,65

Data, 12/01/2026

COMMITTENTE: Comune di San Giusto Canavese   [SAN_GIUSTO_abitazione.dcf   (primus.usbim.com\)]

n° articolo voce di elenco u.m. prezzo
voce  [ Euro ]

LINEA DORSALI
 F.O. Fornitura in opera di tubazione in PVC incassata, realizzata con tubi rigidi o flessibili,